
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ОКТОМВРИ 2023

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 A1 МАКЕДОНИЈА 62,246

2 АГЕНЦЈА ЗА КАТАСТАР 5,460

3 АВТОСЕРВИС ВИС 95,506

4 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 214,400

5 АЛКОН ПРОЕКТ 2,000,000

6 АЛЕГНА 71 3,646,360

7 АПОЛО РАТКО 26,196

8 АРТПИЦК 111,465

9 АУТОМОБИЛЕ СК 2,595,599

10 АЦТ 4,602

11 БАР ЕЦЕ 417,964

12 БРАКО 1,598,782

13 ВАДД ФУС 25,000

14 ВАНИЛА ФУД 217,218

15 ВИНТ 249,735

16 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 123,150

17 ВУЛФИ НЕТ В 88,795

18 ВИС ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 147,656

19 ГПОВЕР ИНЖИНЕРИНГ 28,320

20 ГЕОДИН 67,127

21 ДЕКРА 6,222,327

22 ДЕТЕЛИНИ КАМИНО 7,740

23 ДИЈАГ 56,168

24 ДРИСЛА 5,383

25 ЕВН ГРУП ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 273,878

26 ЕНЕРГОМОНТАЖА 1,225,779

27 ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ ЕВН МАКЕДОНИЈА 874,794

28 ЕВНХОМЕ 18,195

29 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 30,111

30 ЕНДЕЛЕС 128,261

31 ЕЛУКСПРОМ 383,043

32 ЗЕЛС 97,455

33 ЗОТЕ БРОС 108,323

34 ЗАЕДН. НА СТАНАРИ НИКОЛА ПАРАПУНОВБР 5 428,959

35 ЗАЕД. НА СТАНАРИ ФРАКЛИН РУЗВЕЛТ БР 55 В2 111,803

36 ЗАЕД. НА СТАНАРИ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР 97 250,000

37 ЗАЕД. НА СОПСТВЕНИЦИ ВОЛГОГРАДСКА БР 3 158,501

38 ЗДРУЖЕНИЕ НА ФИНАНСИСКИ РАБОТНИЦИ 8,000

39 ИНТЕР ГУМА 20,060

40 ИНФИНИТИ ТРАВЕЛ 74,537

41 ИНТ ГЛОБАЛ ИНЖИНЕРИНГ 106,200

42 ЈСП 172,700

43 ЈЕЛОВ ПАГЕС 30,000

44 КА ДИС 7,850

45 К ЕНДО АУДИО 441,963

46 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,412

47 КОЛОР КОМЕРЦ

48 КОЛПОРТЕР 2,795

49 КОХА ПРОДУКЦИЈА 26,210

50 ЛОКАЛИС 3,100

51 ЛАПЛАСТ М 51,000

52 ЉУБЕ ДИМ 14,103



53 МАКЕДОНСКА  ПОШТА 18,771

54 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 88,409

55 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

56 МАКПЕТРОЛ 282,060

57 МАК ИНСПЕКТ 46,504

58 МАСТЕФ 3,149,562

59 МИА 2,950

60 ОЛИВЕТИ КОПИРС 29,500

61 ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ 33,692

62 ПРЕСС КЛИПИНГ

63 РЕПРОПРИНТ 7,070

64 РЕСТОРАН ПИНК 50,400

65 САНДРА ИНЖЕНЕРИНГ 740,000

66 СИНС 3,000

67 СТАРС 175,078

68 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 41,400

69 СПЕКТАКЛУМ 27,400

70 СТЕРНА 44,542

71 ТРИСТА ГРУП 3,304

72 ТРИНИКС 59,234

73 УРБАН СТИЛ 11,657

74 ТРИ М 20,624

75 ФИЛАДЕЛФИЈА 225,805

76 ХАНА ДЕСИНГ 102,681

77 ХИДРОТЕК 486,624

78 ХОРТИ ДИЗАЈН 99,356

79 ХАБИДОМ БУКУРЕШКА БР 12 489,700

80 ШАХ МАТ АТЛЕТ 20,000

81

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 8,225,139

82 ПАТНИ ИДНЕВНИ ТРОШОЦИ 147,212

83 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 78,646

84 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ3,314,796

85 ТАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 219,162

86 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 1,555,552

ВКУПНО 42,890,888


